



Tune Idrætsforening

Afskrift af formandsberetning ved generalforsamling i Tune IF Gymnastik den 14. april 2015

Tune IF Gymnastikafdeling: Formandens årsberetning for året 2014

Denne beretning er fremlagt på generalforsamlingen den 14. april 2015.

I sæson 2014/2015 har vi haft 11 børnehold og 4 voksenhold. I 2014 havde vi i alt 438 medlemmer.

Opvisningsholdet i Spring har i sæsonen været med til mange opvisninger, og det har udviklet både instruktørerne og gymnasterne, så de fremtræder flot og meget professionelt. Blandt andet gav holdet opvisning ved Tune IF's 90 års jubilæum. Også antallet af gymnaster på de to andre bredde-springhold er voksende og niveauet stiger.

Som noget nyt har vi haft et samarbejde med Greve Kommune om børn med særlige behov, fra Damagerskolen. Der har været tilknyttet pædagoger til træningen, og projektet har haft stor politisk bevågenhed. Vi kan virkelig være stolte af, at vi i Gymnastikafdelingen kan rumme disse børn og at vores instruktører har lyst og kompetence til at undervise, og tilmed tage dem med til Forårsopvisningen.

Børneholdene er som altid populære, og det har været nødvendigt med pladsen i Hal-3, da både Krudtugler (4-5 år) og Spring via Leg (6-7 år) har været store hold. Også Tonserdrengene kom i år i Hal-3, og det var positivt for de mange drenge med spræl i. Spring over Generationer kører videre på andet år med stor succes, hvor børn i alderen 6-15 år med deres forældre træner akrobatik og spring. I november måned havde vi for fjerde gang overnatning i Hal-3 for alle tre springhold samt for Rytmetøserne. Det var en stor fornøjelse at opleve de 45 børn på tværs af hold og alder lave stafetter, lege, danse, springe og i det hele taget være sammen, more sig og styrke det sociale sammenhold.

I løbet af sæsonen har vi traditionen tro været med til Idræt i Natten i oktober, og af sociale arrangementer har vi været ude og bowle med efterfølgende spisning. Der er kommet en hel del minihjælpere til instruktørteamet og disse piger var også med. Det er dejligt at se, at de unge vil være frivillige i foreningslivet.

Forårsopvisningen 22. marts blev et brag af en fest med 11 hold på gulvet, der lavede rigtig flot gymnastik. Der var også et 100 personers stort gæstehold fra Vestsjællands Idrætsefterskole, der lavede et fremragende show. For tredje år i træk havde vi DJ på, samt sat lys på gulvet. Vi slog igen publikumsrekord med 725 betalende gæster. Vandrepokalen gik til Rikke Ørberg, der har trænet Krudtuglerne i 10 år. Hun har en energisk og positiv tilgang, og er god til at få børnene til at holde fokus. Hun inspirerer alle med sine kreative og sjove temaer til Opvisningerne.

En kæmpe tak til instruktører, hjælpetrænere og bestyrelse for jeres engagement og frivillige indsats. Vi har rigtig meget at være stolte af! Jeg vil nu sige stort tak for i alt fire spændende og sjove år som formand!

*Carina Leth
formand*